CONG TY CP XUAT KHAU MAY QUANG THINH
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CP XUAT KHAU MAY QUANG

THINH

Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viet tat:

2. Mi so doanh nghiép: 2400924232
3. Ngay thanh lap: 04/11/2021

4. Pia chi tru sé chinh:

Thoén Cau D4, Xa Quang Thinh, Huyén Lang Giang, Tinh Bic Giang, Viét Nam

bién thoai: 0382646189 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Ban budn vai, hang may mac, giay dép 4641
2. |B4n budn may mdc, thiét bi va phy ting may khac 4659
Chi tiét: Bu6n ban may may
3. |Hoat dong dich vu hd trg kinh doanh khéc con lai chua dugc 0239
phén vao dau
Chi tiét: Xuét nhip khau cac mit hang cong ty san xuat va kinh
doanh
4. |San xuét vai dét kim, vai dan moc va vai khong dét khac 1391
5. |San xuét hang dét sin (trir trang phuc) 1392
6. San xuét tham, chin, dém 1393
7. Séan xudt cac loai ddy bén va ludi 1394
8.  |San xuit cac loai hang dét khac chua duoc phan vao dau 1399
9.  |May trang phuc (trir trang phuc tir da 16ng thu) 1410(Chinh)
10. |San xuét san pham tir da 16ng thu 1420
11. |San xuét trang phuc dét kim, dan moc 1430
12.  |Stra chita may moc, thiét bi 3312
13. |Ban I¢ hang may mac, giay dép, hang da va gia da trong cac 477l
ctra hang chuyén doanh
14. | (Doanh nghiép phai thuc hién dang cac quy dinh cta phap luat|Ngank nghe chua khop
vé dat dai, xdy dung, phong chay chira chay, bao vé moi o I;,i,”]l\(]);,i ngank
tru:ong, cac quy dinh khac cua phap luat hién hanh va déap u:ng
du cac diéu kién kinh doanh dbi v&i nganh nghé kinh doanh c6
diéu kién)

6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
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7. S6 c6 phin dwoe quyén chio ban:

8. Co dong sang lap:

1 [TRAN THI
HAO

Phu My 3,
Phuong Dinh Ké,
Thanh ph Bic
Giang, Tinh Bic
Giang, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

20,000

0241880035
14

2 [PANG THI
BiCH

T6 dan phd
Théng Nhat,
Phuong Dinh Ké,
Thanh ph Bic
Giang, Tinh Bic
Giang, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

40.000

400.000.000

20,000

122080722
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HUONG
THAO

3 [NGUYEN THI

Thon Tan My, Xa
Quang Thinh,
Huyén Lang
Giang, Tinh Bic
Giang, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

20,000

121765996

VAN

4 [NGUYEN THI

Thon Toan My,
Thi Trin Véi,
Huyén Lang
Giang, Tinh Béc
Giang, Vi¢t Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

20,000

121449947

5 [THAN THI
LIEN

Thon Puc Lién,
X4 Hong Thai,
Huyén Viét Yén,
Tinh Bic Giang,
Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

20,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

40.000

400.000.000

20,000

121525154

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

Thoi gian dang tir ngay 04/11/2021 dén ngay 04/12/2021

3/4



10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: TRAN THI HAO Giéi tinh:  Ni
Churc danh:  Chu tich Hoi dé‘ng quan tri kiem Giam doc
Sinhngay: 03/11/1988 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 024188003514

Ngay cap:  25/04/2021 Noi cap: Cuc Canh sdat Quén 1y hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: Phii My 3, Phuwong Dinh Ké, Thanh phé Bic Giang, Tinh Bdic

Giang, Viét Nam

Dia chi lién lac: Phii My 3, Phuwong Dinh Ké, Thanh phé Bdc Giang, Tinh Bdc Giang,

Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Tinh Béic Giang
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